SEGUFER SA

Domicilio Comercial: TOLL 2875 - CP1280  -  CABA

Fecha Vencimiento: 13-05-2022

CHALECO MINERO 9 un $ 2.400,00 0.00% 21% $ 21.600,00

Importe Neto Gravado: $ 21.600,00

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 4.536,00

Importe Total: $ 26.136,00

Importe Total: veintiséis mil ciento treinta y seis pesos

CAE Nro: 72195712547893
Fecha de Vto. de CAE: 23-05-2022